UBND HUYỆN BÁC ÁI

VĂN PHÒNG

Số:          /QĐ-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bác Ái, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế làm việc của Văn phòng Hội đồng Nhân dân

và Ủy ban nhân dân huyện Bác Ái

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND và UBND HUYỆN

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày 19

tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 45/2025/NĐ-CP ngày 28/02/2025 của Chính phủ về

Quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố

thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 2099/QĐ-UBND ngày 17 tháng 11 năm 2023 của

UBND huyện về việc ban hành lại Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện,

nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Quyết định số 765/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2023 của UBND

huyện về việc phân công lại nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó chủ tịch và thành viên Ủy

ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2021-2026;

   Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 25/02/2025 của UBND

huyện Bác Ái về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Văn phòng HĐND-UBND huyện Bác Ái;

   Theo kết quả cuộc họp ngày 07 tháng 3 năm 2025 của Văn phòng HĐND-

UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Văn phòng

HĐND và UBND huyện Bác Ái.

(Có Quy chế làm việc đính kèm)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

 Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng, công chức, người lao động của

Văn phòng HĐND-UBND huyện và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./

Nơi nhận:
- TT. HĐND;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Mặt trận và các tổ chức Hội, đoàn thể huyện;

- VP Huyện uỷ;

- Các phòng, ban thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan tỉnh trên địa bàn huyện;

- UBND 09 xã;

- CB, CC Văn phòng;
- Lưu: VPUB.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tuân

		2025-03-11T10:39:39+0700

		2025-03-11T14:08:14+0700

		2025-03-11T14:08:44+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-11T14:09:07+0700